Την ανάγκη πληρωμής δαπανών του Φορέα 072 & Ειδ. Φορέα 07, Διεύθυνση Οικονομικών 
Περιφερειακής  Ενότητας Πειραιά. 

Εισηγούμαστε: 

Την έγκριση καταβολής δαπάνης του Ειδικού Φορέα 07.072, ΚΑΕ 319901, Π.Ε Πειραιά, 
προϋπολογισμού οικ. έτους 2020,  ποσού  #315,68 €#  (τριακοσίων δεκαπέντε ευρώ και εξήντα 
οκτώ λεπτών),  για επιστροφή στον κάτωθι αναφερόμενο δικαιούχο, λόγω λάθους κατάθεσης ποσού 
σε Τραπεζικό Λογαριασμό της Περιφέρειας Αττικής: 

ΚΑΕ 319901

[...]

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση καταβολής δαπάνης του Ειδικού Φορέα 07.072, ΚΑΕ 319901, Π.Ε Πειραιά, 
προϋπολογισμού οικ. έτους 2020,  ποσού  #315,68 €#  (τριακοσίων δεκαπέντε ευρώ και εξήντα 
οκτώ λεπτών),  για επιστροφή στον κάτωθι αναφερόμενο δικαιούχο, λόγω λάθους κατάθεσης ποσού 
σε Τραπεζικό Λογαριασμό της Περιφέρειας Αττικής: 

ΚΑΕ 319901